ARDON®13159 OB FO SRC

KURTKA ROBOCZA

WATER ZIPPERS
REPELLENT



ARDON®13159 OB FO SRC

KURTKA ROBOCZA

KOD
PRODUKTU

MATERIAL

Cholewka
Podszewka
Podeszwa

ROZMIARY
JEDNOSTKA
OPAKOWANIE

llos¢ w kartonie
Opakowanie
jednostkowe

WYMIARY KARTONU
S XW xG (cm)
Objetos¢ (cbm)

Rozmiar EUR 35

Dtugos¢ wktadki
mm

Dtugos¢ stopy cm

OPIS

G3405

PVC
Polyamid
PVC

38-47
para

6 par
1 para

38-42
31x39x58,5
0,071

43-47
35x 39 x 58,5
0,080

37 38 39 40 41 42 43

260 265 270 275 280 290

25,0 25,5 26,0 265 270 28,0

44

295

28,5

45

300

29,0

46

310

30,0

47

315

30,5

48

49

50

51

Wysokie buty robocze wykonane z PCV z czarng wysciotkg poliamidowa dla wiekszego komfortu noszenia.



NORMY

EU) 2016/425

EN 1SO 20347:2012 Srodki ochrony indywidualnej — obuwie robocze
Kategoria: OB FO SRC

Kategorie

E - absorpcja energii w strefie piety
FO - odpornos$é na oleje i paliwa
A - obuwie antystatyczne

SRC - odpornos¢ na poslizg na ceramicznych ptytkach
podtogowych z SLS i na podfodze stalowej z gliceryna

SRA - odpornosc na poslizg na ceramicznych ptytkach
podtogowych z SLS

Podnosek ochronny chronigcy palce
P - odpornosc¢ na przektucie (wktadka ochronna)

WR - odpornos$¢ cholewki na wode

HRO - odpornosc¢ na ciepto kontaktowe do 300 °C
Izolacja spodu obuwia przed cieptem

Izolacja spodu obuwia przed zimnem

Rozpryski ptynnego metalu

ESD - obuwie chroni przed wytadowaniami
elektrostatycznymi i dlatego moze by¢ stosowany w
strefach EPA

Obuwie nie posiada czesci metalowych

EN ISO 20347
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KOD

G3405/38
G3405/39
G3405/40
G3405/41
G3405/42
G3405/43
G3405/44
G3405/45
G3405/46
G3405/47

EAN

8592390175267
8592390175274
8592390175281
8592390175298
8592390175304
8592390175311
8592390175328
8592390175335
8592390175342
8592390175359

MASA - KARTON (KG)

9,60
10,20
10,80
11,40
11,70
12,00
12,60
13,20
13,80
14,10

MASA - JEDNOSTKA
(KG)
1,60
1,70
1,80
1,90
1,95
2,00
2,10
2,20
2,30
2,35
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